
 

 

 Krajský kuželkářský svaz Zlín 

 
ZÁPIS 

z XXII. zasedání VV Kks Zlín, 
které se konalo ve čtvrtek 26.9.2013 v 15.30 hodin 

na kuželně ve Zlíně 
 
 
 
 

Přítomni:  
Divílek, Holubová, Pekárek, 
 
Omluveni: 
Málek, Výrek  

 

       

1. Pravidelný seminář rozhodčích, který pořádá ČKA, byl rozhodčími našeho kraje naprosto 
sabotován. Proto člen komise rozhodčích ČKA z našeho kraje nabídne souhrn semináře včetně 
dalších připravovaných změn na webové stránky Kks.  

2. Finanční analýza k 31.8.2013 byla provedena . Dva nedostatky ve formě úhrady startovného 
(Otrokovice, Hluk), byly operativně odstraněny a vyjasněny. 

3. Vzhledem k stále variabilní nabídce ČKA soutěží mládeže jsme připravili 5 krajských turnajů pro 
mladé kuželkáře. VV Kks schválil úhradu věcných cen pro 5 nejlepších jednotlivců v každém turnaji. 
Toto bude zajištěno pořadatelem turnaje, částka 1000Kč mu bude proplacena na základě paragonů 
a jedinou podmínkou je zaslání fotodokumentace z tohoto turnaje.   

4. Soutěžní ročník 13/14 v soutěžích dospělých má 21 družstev (KP – 13, KS – 8). Zatím pouze dvě 
zaváhání v dokumentaci (Bylnice, Machová) byla odstraněna. Předpokládáme, že další průběh 
půjde hladce. 

5. Kks Zlín navrhuje kandidáty do ZKO ČUS následovně: - předseda Mgr. Karel Jankovič, člen Alena 
Holubová, člen dozorčí komise Antonín Matějovský. 

6. Reprezentaci našeho kraje na Vánoční turnaj mládeže 14.-15.12.2013 v Přerově zajistí Michal 
Divílek.   

7. VV schválil pro příští kalendářní rok proplacení režijních nákladů spojených s funkcí STK 
jednorázově během měsíce ledna. 

8. Do 28.11.2013 připraví koncept rozpisů krajských přeborů 2014 předseda STK. 

9. Příští VV – 28.11.2013 Zlín 

 

 



 

 

 Krajský kuželkářský svaz Zlín 

 

  

     

            


